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
эт., солн. стор., 8-952-739-8699 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на Говорова, 2, 
3 эт., 51 кв.м, 8-950-653-3085 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
капремонт, 8-922-602-6503 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, р-н вахты, 2 эт., 
45 кв.м, 8-953-603-2871 (3-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. Декабри-
стов, 8, 60,6 кв.м, мебель, телефон, 
1,6 млн р., 2-21-01 (12-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре, ул. Маши-
ностр., 21, 3 эт., 8-904-164-7757 (4-3)
( 2-комн. кв. на 35 кв. после ремонта, 
2 эт., 8-903-084-3119 (4-3)
( 2-комн. кв. на 62 кв. (1 эт., 60,6 кв.м) 
под офис или магазин или мен-ся на 
меньшую площадь, 3-93-85
( 2-комн. кв. на Говорова, 2, 3 эт., 950 
т.р., 49 кв.м, 8-950-199-7779 (5-3)
( 2-комн. кв. на Говорова, 8, 2 эт., 
общ. пл. 52,2 кв.м, срочно, 2-53-68, 
8-904-383-4477 (2-2)
( 2-комн. кв. на Машиностр., 10, 3 эт., 
сост. отл., 1300 т.р., 8-922-163-2855
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 
17, 2 эт., комн. раздельно, 2-72-10, 
8-902-271-3036 (3-3)
( 2-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 850 
т.р., торг при осмотре, 8-950-537-5711, 
8-952-714-2055 (4-4)

( 2-комн. кв. на Новой, 2, 1 эт., 
50,9 кв.м, космет. ремонт, комнаты 
изолированы, санузел раздельно, 
850 т.р., 4-25-70, 8-953-602-6838 
(агент) (4-4) 

( 2-комн. кв. на Пархоменко, 4, 2 эт., 
комнаты смежные, стеклопакеты, бал-
кон застеклен, 8-902-871-3098
( 2-комн. кв. на Серова, 6 и комната 
на ул. Яблочкова, 8-950-633-5136 (4-2)
( 2-комн. кв. на Скорынина, 8, 3 эт., 
пл. 48,3 кв.м, хода и с/у раздельно, 
требуется ремонт, 900 т.р., 4-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (2-1)
( 2-комн. кв. на ст. ГРЭС, кр. габ., 
8-950-641-8858 (2-2)
( 2-комн. кв. на ул. Ильича, 61 кв. 
м (можно под нежил.) или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата, 8-950-638-3170 
(3-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., 1 эт., 46 кв. м, г. 
Североуральск, п. Калья, за матер. ка-
питал, возможна наша доплата, 8-950-
639-2289 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., приват., в старой 
части Н. Туры, Серова, 6, кирп. дом, 4 
эт., 48,4 кв.м, комнаты и с/у раздельно,  
телефон, 1200 т.р. + рядом дом и зем-
ля в собственности – в подарок, 2-45-
08, 8-953-382-4186 (2-2)
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Скорынина, 
13, 42,3 кв.м, 3 эт., с/у и хода разд., 
8-909-006-2779, 8-952-141-6092
( 2-комн. кв., Ильича 20а, каскад-
ка, 6 эт., солн. стр., сейф-дверь, м/
комн. двери, ремонт ванной, туалета, 
счетчики, или мен-ся на Минватный, 
8-950-635-2317 (2-2)
( 2-комн. кв., мебель новая недоро-
го, чемодан соврем., муж. шапка фор-
мовка и кепка, дубленка натур. жен. 
с песцом, шуба для рыбалки, вален-
ки, 8-953-050-5464, 8-904-170-7150, 
4-43-34
( 2-сторчатый платяной шкаф с ан-
тресолью, отл. сост., недорого, торг 
уместен, 8-908-635-5757 (4-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. на 35-кв., 2-93-
06, 8-908-639-5459 (2-1)
( 3-комн. кв. на Белинского, 3, 1 эт., 
решетки, пласт. окна, ремонт, сост. 
отл., 1700 т.р., торг, 8-953-004-5600, 
3-07-77 (3-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, Декабристов 
14, 5 эт. или мен-ся на равноценную с 
1 по 3 эт., 8-952-742-9164, 8-903-081-
1633 (4-3)
( 3-комн. кв. на Ильича, 22а; 3-комн. 
кв. на Машиностр., 2 эт. или мен-ся, 
варианты, 8-952-132-9442 (2-1)
( 3-комн. кв. на К. Маркса, 13, 3 эт., 
54 кв.м, 1400 т.р., без торга, 8-909-020-
8537 (3-1)
( 3-комн. кв. на Малышева, 6, 3 эт., 
59,2 кв.м, 2 балкона, сейф-дверь или 
рассмотрим варианты обмена с до-
платой, 8-904-545-1059 (2-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 2, 60 кв.м 
или мен-ся на 1-комн. + доплата, теле-
визор «Самсунг», 54 диаг., 8-904-164-
9975, 8-965-502-4532
( 3-комн. кв. на ул. 40 лет Октября, 
10а, варианты обмена, 8-963-037-
3123
( 3-комн. кв. на ул. Декабристов, 29, 
4 эт., S- 73,4 кв. м, 8-912-670-6931 (4-3)
( 3-комн. кв. на Энгельса, 2а, 55,5 
кв.м, дом кирп., балкон застеклен, 
сост. хор., 1800 т.р., торг, 3-92-81, 
8-909-704-8884, 8-908-920-7343 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. по Машиностр., 
26, 2 лоджии застеклены, 1/9, вар-ты 
обмена, 8-912-279-6520 (4-4)
( 3-комн. кв., 60 кв. м, ГРЭС ул. Ба-
жова, 1 эт. высоко или мен-ся на 1,5 + 
доплата. Срочно,8-953-053-0763 (3-2)
( 3-комн. кв., евроремонт, 2 эт., Но-
вая, 3; гараж за столовой «Тизол», 
2-57-22 (4-4)
( 3-комн. кв., или мен-ся на 2-комн. 
кв. с доплатой, 8-912-657-5657 (5-4)
( 3-комн. кв., Н. Тура, Машиностро-
ителей 12, 7 эт., 2 лоджии, 63 кв. м, 
8-950-204-6720 (4-3)
( 3-комн. кв., Скорынина, 7, 8-904-
983-9575 (8-4)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов 45, 
60,5 кв. м (перепланировка, ремонт, 
ст/пакеты), 1200 т.р., 2-комн. кв. на 
Минватном (комн. отдел.), 800 т. р., 
8-922-225-2601, 8-922-209-4996 (4-2)
( 3-комн. кв.на ул. Победы 32, 3 эт. S 
74,1 кв. м, 6-16-05, 8-950-639-9125 (2-1)
( 3-комн. кр. габ. кв. на Пушкина, 23, 
1 эт., 68,7 кв.м, ремонт, 1700 т.р. или 
мен-ся, 8-953-044-4447 (4-1)
( 3-комн., 2-комн. кв. на ул. Машино-
строителей, 13, цена 1 и 1,5 млн. р., 
8-963-038-9333 (3-2)
( 4-комн. кв., 1 эт., 6-49-02 (4-3)
( 4-комн. кв., ГРЭС, Скорынина, 1, 
напротив хлебозавода, 8-908-919-
0286 (4-4)
( Комната в 3-комн. кв. на ул. Сверд-
лова, 24, 18,2 кв.м, 6-85-53, 8-912-678-
5667 (4-2)
( Комната в Н.Туре на ул. Яблочко-
ва, 29а, S 13 кв.м, 8-953-050-4055 (3-3)
( Комната на ГРЭСе, 15 кв.м, 2-15-
48, 8-952-740-1868 (3-2)
( Дом (1/2 ч.) ст. ГРЭС, общ. пл. 41,3 
кв. м, с гаражом. Возможен обмен на 
1-комн. кв., 8-909-701-7482 (4-3)
( Дом (встроенный гараж, 2 стайки, 
баня, скважина, 15 соток с кустами) в 
старой части Н. Туры, Володарского, 
88, 8-906-809-1034 (2-1)
( Дом 2-эт. на Шихановской (баня, ко-
лодец, 15 соток), 8-902-872-3701
( Дом благоуст., д. М. Именная, кры-
тый двор, овощная яма, гараж, баня, 
22 сотки земли. Дорого, 8-922-139-
8157 (4-3)
( Дом в Н. Туре. Первый квартал от 
вахты, ул. Володарского, +7-952-725-
3410 (4-3)
( Дом жилой в Н.Туре, есть сква-
жина, огород 13 сот., баня, теплица, 
8-953-008-3679 (2-1)
( Дом жилой в Новой Туре, благо-
устроенный, пл. 100 кв.м, отопле-
ние, водоснабжение, кирпичный га-
раж и хозпостройки, баня, теплицы, 
все очень ухоженно, возможен обмен, 
8-952-738-1873 (2-2)
( Дом и зем. участок на ст. Выя, цена 
250 т.р., 2-комн. кв. в р-не ГРЭСа, 
8-904-171-3273
( Дом на 1-м поселке, 3-68-98
( Дом нежилой  с постройками, ря-
дом коммуникации, храм, магазин, 
пруд, док-ты готовы, 4-24-47 (2-2)
( Дом нежилой на ул. Володарского, 
53, 15 соток, 350 т. р.,8-922-195-4560 
(2-2)

( Дом с землей под жилой или не-
жилой на Минватном, 8-909-001-
1211 (2-2) 

( Коттедж 2-эт. на Садовой, 43а, 
8-950-639-5366
( Коттедж, 8-952-739-8490 (3-3)

( Оформление договоров 
купли-продажи автомобилей+ 
страхование в любое время в 
любом месте, 8-950-207-1059 
(Владимир) (2-1) 

 ( А/м БМВ-318 сi купе 2002 г.в., 
«серебро», 143 л.с., идеальное 
сост., резина зима-лето, пр. 65 т.км, 
600 т.р., торг, 8-908-914-8101 

( А/м 11113 «Ока» и ВАЗ-2106 по зап-
частям, 8-950-641-8858
( А/м Chahce 2011 г.в., темно-
красный, полная комплектация, дв. 
1,5, 86 л.с., 345 т.р., на гарантии в са-
лоне, 8-922-103-4161 (2-2)
( А/м Great Wall август 2010 г. в., пр. 
6400 км, упакован, антикор. покры-
тие всего а/м, 8-904-389-5457, 2-59-
48 (2-2)
( А/м KIA Spectra 2007 г.в., 61 т.км, 
есть все, 310 т.р., 6-95-27, 8-906-806-
4099 (2-2)
( А/м KIA Спектра 2008 г. в., 2 компл. 
колес, есть все, 8-963-051-7750 (2-1)
( А/м Nissan Marz 2002 г. в., серый, 
сост. отл., есть все, 8-902-269-6179 
(2-2)
( А/м Nissan Primera 2003 г.в., беже-
вый, V 1.8 л, 125 л.с., аукционник, 1 хо-
зяин, АКПП, TV, DVD, bluеtoth, акусти-
ка, литье, 8-912-678-8427, 8-904-985-
4898 (Влад) (4-3)
( А/м Peugeot-307 2006 г.в., 1,6 л, 
АВS, ЕВD ПФ, ксенон, литые ди-
ски, сигнал. с а/з, компьютер, сервис-
книжка, тест-драйв, 8-902-872-2624 
(3-3)
( А/м Toyota Corolla (куплена фев-
раль 2007 г.), 1,6 л, автомат, охранка с 
а/з, эл. пакет, зимняя резина, 6-83-90, 
8-908-901-4693
( А/м Toyota Windom 93 г.в., сост. 
хор., газ, кондиц., эл.стекла и зеркала, 
автозапуск, ц/з, 8-905-800-2220
( А/м Wolkswagen Golf В3 94 г.в., цв. 
черный, 2 к-та резины, литье R 15, а/з, 
отл. сост., а/резина «Ханкук Оптимо 
К-715» 175/65 R14, колонки «Пионер», 
8-904-547-0897 (2-2)
( А/м Ауди-80 87 г.в., «снежная коро-
лева», сост. хор., цена 100 т.р., возмо-
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